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Kunst i offentlig rom, KORO presenterer A K Dolvens Untuned Bell på Tullinløkka
6. februar- 31. mai 2010.

A K Dolvens Untuned Bell resirkulerer historie fra Oslo og utfordrer oss til å reflektere over det ustemte; den generelle holdnin-
gen til annerledeshet i samfunnet. En av klokkene, diss, har i lang tid vekket A K Dolvens interesse. Denne klokken ble i sin tid 
fjernet fra Oslo Rådhus fordi den ble sett på som ustemt i forhold til de 49 andre klokkene i klokketårnet, og har siden den gang 
stått stum på bakken.

A K Dolven fører nå denne klokken tilbake til Oslo og reinstallerer den temporært på Tullinløkka noen hundre meter fra Råd-
huset. Denne 1.5 tonn tunge klokken, vil henge på en wire 20 meter over bakken mellom to stålsøyler som plasseres med 30 
meters avstand. Publikum får mulighet til spille på klokken ved å tråkke på en pedal. Som selvstendig klokke vil klangen ikke 
lenger være ustemt.

Uken før verket blir innviet skal de stemte klokkene i Oslo Rådhus klokkespill ønske den ustemte klokken velkommen tilbake 
fem ganger daglig. Dette lydverket er spesialkomponert for A K Dolvens Untuned Bell av komponist Rolf Wallin. 	 Komposisjonen 
vil utvikle seg hver eneste dag ved at flere av klokkene i Rådhuset ”hiver” seg på. På åpningsdagen vil alle Rådhusets klokker 
spille komposisjonen i sin helhet, mens den ustemte klokken på Tullinløkka svarer. 

Tullinløkka var en gang en sentral møteplass i Oslo og ble blant annet benyttet av folket til politiske møter og manifestasjoner. 
Untuned Bell ønsker å gjenoppta Tullinløkkas historie som møteplass og åpne for diskusjon rundt plassens fremtid. Samtidig 
som verket setter spørsmål rundt annerledeshet, normalitet og orden, stiller prosjektet også viktige spørsmål som berører vårt 
felles eierforhold og bruk av det offentlige uterom. 

Klokken vil i seg selv fungere som et signal for varsel og samling. I tilknytning til verket settes det opp en 12 meter lang 
plakatvegg for å åpne opp for kommunikasjon mellom Untuned Bell, offentligheten og folket. I dag er det forbudt å henge opp 
plakater i Oslo by. Plakatveggen vil stå til fri disposisjon i løpet av den tidsperioden som verket står oppe. Her får innbyggerne 
en mulighet til ytre seg og sette fokus på saker enkeltmennesker mener er viktige og aktuelle.
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